- 1 -

关于举办2021届考研复试指导系列讲座

的通知

各学院（系、所）：

为帮助 2021 届考研毕业生掌握复试技巧，把握复试调

剂流程及政策，提高考研成功率，学校决定举办考研复试指

导系列讲座，现将有关事宜通知如下：

一、 时间：3 月 11 日-13 日每天 19：00-21：00

二、参加对象：2021 届考研毕业生

三、授课老师：中公教育考研部院长级资深师资

四、主要安排

时 间 主 题 授课人

3月 11 日 考研复试英语口语准备流程及注意事项 吴丽敏

3月 12 日 考研复试综合面试准备流程及注意事项 甘 露

3月 13 日 考研复试调剂准备流程及注意事项 龚 慧

五、听课方式：19 课堂线上直播（直播链接：

https://19.offcn.com/class-269620/?scode=GA6E3）。所

有参加本次讲座学生均可开通对应综面及英语口语全程网

通 知

https://19.offcn.com/class-269620/?scode=GA6E3

- 2 -

课。

（19 课堂直播讲座二维码）

六、 工作要求

请各学院（系、所）高度重视 2021 届考研毕业生的复

试指导工作，广泛宣传本次活动，组织学生按时参加，同时

开展多形式的考研复试辅导，帮助毕业生们做好复试前的各

项准备，实现成功考研。

附件：主讲师资简介

1.吴丽敏，中公教育考研部资深讲师，陕西师范大学英

语翻译翻译硕士（MTI）专业研究生毕业；陕西中公考研英

语教研室主任；陕西中公考研英语资深英语讲师；中公考研

英语研发团队核心成员；全国十佳讲师；每年公开课巡回讲

演上百场。在有效的时间内将最实用的知识传授给学生，要

点明确，指明解题思路和方法。

2.甘露老师，中公教育考研部特等讲师，西北农林科技

大学社会工作硕士研究生毕业，对综合面试及个人表现方面

有着极其充足的理解。在授课过程中，能够以学生为中心答

- 3 -

疑解惑，给学生们提供相关的报考信息，以学生最能够接受

的方式，提供相应的知识和技能。

3.龚慧老师，中公教育考研部资深讲师，西安电子科技

大学马克思主义学院思想政治教育专业研究生毕业，其后在

中公教育考研政法教研室任考研政治特讲师一职，同步负责

调剂及调剂组工作，对调剂风向把握得当，对每个不同的调

剂需求学生都能提出不同的调剂需求，讲课幽默风趣，工作

一丝不苟，对调剂指导，调剂流程工作极其熟悉，能照顾到

每一个学生的个人情况并且提出最优解。

就业指导中心

2021年3月10日

发布时间:2021-03-10 14:33 发布部门：就业指导中心